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Regard à grille R01
T : 5.39
Fe : 4.60
R : 3.91
Pf : 1.48

(Décantation 79 cm)

Regard de visite pour rejet des eaux
pluviales du lot 5.1.c

T              : 5.82
Fe (R03a) : 4.40
R              : 4.34
Pr            : 1.48

Ø300 BETON

Collecteur "Estey Majou" existant – Ø1000 >

Collecteur "Estey Majou" existant – 1800 x 1100 - 0,27 % >

Ø300 BETON

Ø
30

0 
BE

T
O

N

R37 Existant
Raccordement au collecteur "Estey Majou"
T existant : 4.63
Fe existant : 1.41
Fe raccordement (R55) : 1.82
raccordement (R57) : 2.31
Pf : 3.22

Ø
500 BET

O
N

Regard de visite R55
T : 4.26
Fe : 1.95
Pf : 1.71

R13 bis Existant
T  : 4.71
Fe  : 1.25
Pf  : 3.46

R37 bis Existant
T Existant : 4.56
Fe existant : 1.51

Regard de visite R57 avec ouvrage de régulation
orifice de section circulaire Ø 71 mm
clapet anti-retour
T : 4.42
Fe amont (R57 bis) :2.41
Fe régulation : 2.34
Fe aval (R37) : 2.34
Pf : 2.08

Ø300 béton

R70 Existant
T Existant : 4.76
Fe : 3.56
Pf : 1.20

R9 Existant
T  : 5.15

Fe existant : 2.43

2,30 ml Ø300 Béton

2xØ
200

Ø300 BETON

Ø300 BETON

Ø300 BETON

Ø300 BETON

Ø3
00

 B
ET

ON

Regard de visite R61B
T : 5.00
Fe :2.49
R :2.49
Pf :2.51

Regard de visite Ø800 R16
T : 4.42

Fe amont (R15) : 3.39
Fe aval (R17) : 3.39

Pf : 1.03

Regard de visite Ø800 R17
T : 4.33
Fe amont (R16) : 3.38
Fe amont (R05) : 3.38
Fe aval (R18) : 3.38
Pf : 0.95

Regard de visite Ø1000 R18
T : 4.35
Fe amont (R17) : 3.31
Fe aval (T04) : 3.31
R : 2.56
Pf : 1.79
Décantation 75 cm

Regard de visite Ø800 R05
T : 4.49

Fe amont (R05bis) : 3.57
Fe aval (R17) : 3.57

Pf : 0.92

Regard à grille Ø600 R04
Grille concave 500 x 500 mm

T : 4.18
Fe : 3.13

R :2.43
Pf : 1.75

Regard de visite Ø800 R05bis
T : 4.38

Fe amont (R04)  : 3.54
Fe aval (R05)  : 3.54

Pf : 0.84

 Drain Ø300

 Drain Ø300

Drain Ø300

Ø
300 BET

O
N

Regard de visite R19
T : 4.37
Fe amont (T05) : 2.86
Fe amont (T11) : 2.86
Fe aval (R20) : 2.86
R : 2.86
Pf : 1.51

Ø
300 FO

N
T

E

Tête d'aqueduc T11
Evacuation
Fe : 3.32

Tête d'aqueduc T05
Evacuation
Fe : 3.15

Dr
ai

n 
Ø3

00

Ø300 FONTE

Ø3
00

 F
ON

TE

Tête d'aqueduc T10
Alimentation

Fe  : 3.35

R61 Existant
(Selon plan de récolement

Guintoli du 09/11/2017)
T existant : 5.16

T projet : 4.95
Fe : 0.98

Fe raccordement (R61 bis) : 1.63
Pf projet : 3.97

Regard de visite
R45 définitif avec ouvrage de régulation
orifice de section circulaire Ø 53 mm
clapet anti-retour
Débit de régulation : 4,4 L/s
T : 4.55
Fe amont (T16) : 2.50
Fe aval (R61 bis) : 2.45

Regard de visite
R20 définitif avec ouvrage de régulation
orifice de section circulaire Ø 105 mm
clapet anti-retour
Débit de régulation : 19,1 L/s
T : 4.55
Fe amont (R19) : 2.54
Fe aval (R61 bis) : 2.49

Regard de visite
R61 bis définitif
T : 4.57
Fe amont (R20) : 2.52
Fe amont (R45) : 2.52
Fe aval (R61) : 2.52
R : 2.52
Pf : 2.52

Ø30
0 B

ET
ON

Tête d'aqueduc T15
Alimentation

Fe : 3.67

< 
Ø

30
0 

FO
N

T
E

Tête d'aqueduc T16
Evacuation
Fe: 3.30

Regard à grille  R42bis
Grille concave 500 x 500 mm

T : 4.62
Fe aval (R43) : 3.52

Pf : 1.30
Décantation 20 cm

Regard de visite R52
T : 4.89

Fe amont (R47) : 3.77
Fe amont (R49) : 3.77
Fe amont (R51) : 3.77

Fe aval (R53) : 3.77
Pf : 1.12

Tête d'aqueduc T21
Alimentation

Fe canalisation : 3.55

Regard à grille  R53 bis
Grille concave 500 x 500 mm

T : 4.39
Fe aval (T21bis) : 3.37

Pf : 1.63
Décantation 61 cm

Ø
30

0 
FO

NT
E

Regard de visite  R36
T : 4.53

Fe amont (R35) :
fe aval (T10) : 3.74

Pf : 1.50
Décantation 0.71 cm

Regard de visite R53
T : non mesuré
Fe amont (R52) :
Fe aval (T21) :
Pf :

Regard de visite R49
T : 4.91

Fe aval (R52) :3.69
Pf : 1.97

Décantation 75 cm

Ø300 FONTE

Ø300 FONTE

Ø300 FONTE Ø300    
 FONTE

Tête d'aqueduc T21bis
Alimentation

Fe canalisation : 3.17 NGF

Tête d'aqueduc T22
Evacuation
Fe canalisation : 2.54 NGF

Tête d'aqueduc T20
Alimentation
Fe canalisation : 3.65 NGF

Ø40
0 

FO
NT

E

Fe 5.58
Tête d'aqueduc T06
Evacuation
Fe sortie noue : 5.02 NGF
Fe caniveau grille : 5.04 NGF

Tête d'aqueduc T07
Alimentation

Fe caniveau grille : 4.77 NGF
Fe noue : 4.72 NGF

Alimentation
Fe caniveau grille : 5.41NGF
Fe noue : ...

Tête d'aqueduc T30
Evacuation

Fe sortie noue : 5.39 NGF
Fe caniveau grille : 5.41 NGF

Tête d'aqueduc T31
Evacuation

Fe sortie noue : 5.47 NGF
Fe caniveau grille : 5.48 NGF

Grille articulé sur charnière

Grille articulé sur charnière

43,40 ml Ø300 Béton -->
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6.57
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Regard Borgne

Regard Borgne

Regard Borgne
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RV EP47 (Ø1000)
ZT :   5,05
ZFe : 3,84
Prof : 1,21
Décantation 78 cm

RV EP47bis (Ø800)
ZT :   5,11
ZFe : 3,89
Prof : 1,22

RV EP46bis (Ø800)
ZT :   5,32
ZFe : 4,25
Prof : 1,07

RV EP46 (Ø600)
Grille concave 500x500
ZT :   5,31
ZFe : 3,75
Prof : 1,56
Décantation 65 cm

RV EP39 (Ø600)
Grille concave 500x500
ZT :   5,27
ZFe : 3,51
Prof : 1,76
Décantation 65 cm

RV EP41 (Ø800)
ZT :   5,24
ZFe : 4,01
Prof : 1,23

RV EP43bis (Ø800)
ZT :   4,95
ZFe : 3,92
Prof : 1,03

RV EP43 (Ø1000)
ZT :   4,70
ZFe : 3,85 (RV EP43bis)
ZFe : 3,82 (Tête aqueduc T15)
ZFe : 3,80 (RV EP42bis)
Prof : 0,85 (RV EP43bis)
Prof : 0,88 (Tête aqueduc T15)
Prof : 0,90 (RV EP42bis)
Décantation 73 cm

<-- 53,50 ml Ø300 Drain - 0,67 %

<-- 1
,1 %

4,70 ml Ø300 Drain

10,7 % -->

4,65 ml Ø300 Drain

ExC

ExC

ExC

ExC

ExC22,00 ml Ø300 Drain - 0,32 % -->

18,60 ml Ø300 Drain - 0,48 % -->

<-- 7,3 %

6,85 ml Ø300 Drain
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Esp. Verts

Esp. Verts

CC2

CC2

CC2

CC2

RV EP29 (Ø600)
Grille circulaire
ZT :   5,25
ZFe : 3,86
Prof : 1,39
Décantation 69 cm

RV EP30bis (Ø800)
ZT :   5,24
ZFe : 4,21
Prof : 1,03

55,65 ml Ø300 Drain - 0,6 %  -->

<-- 11,00 ml Ø300 Drain - 3,2 % 

BI

BI

BI
BI

4.88

4.684.67 4.63

4.62
4.62

4.62
4.65

4.60

4.60

4.68
4.61
4.61

4.62
4.62

4.73
4.714.70

4.784.78

4.84

4.86

4.94
4.94

5.00

4.95

5.04

5.04

5.10

5.27

5.225.22

5.24

5.255.23

5.28
5.29

5.28
5.25

5.35

5.43
5.44

5.39

5.285.29

5.29
5.27

5.29

5.27

5.34

5.335.305.32

5.39

5.42

5.41

5.425.42

5.42
5.42

5.43
5.44

5.44
5.43

5.43

5.44

5.42

5.39

5.40

5.39

5.365.335.36

5.375.345.375.37

5.385.355.38

5.37

5.37
5.34

5.37
5.34
5.37

5.445.37

5.525.34

5.34 5.34
5.31

5.34
5.37
5.34

5.37

5.42

5.39

5.46

5.525.50

5.43
5.43

5.31

5.42
5.43

5.37

5.425.46
5.445.44

5.44
5.44

5.44 5.45

5.38
5.43

5.40 5.38

5.445.41

5.435.41
5.42
5.385.38

5.40
5.41

5.42
5.47

5.41
5.40

5.32
5.33

5.27

5.20
5.19 5.18

5.17 5.18
5.20

5.08

5.08

5.07

5.06 5.10

5.11

5.07

5.11

5.10

5.16

5.21

5.17

5.19

5.30

5.36

5.37

5.27
5.55

5.29
5.43

5.32

5.33
5.32

5.31 5.32
4.25

5.31
5.29

5.34

5.33

5.35

5.33
5.34
5.335.315.31

5.305.29
5.29

5.28

5.27

5.24

5.29

5.37

5.30
5.31 5.32

5.29
5.28

5.27 5.285.24

5.25

5.29

5.18

5.17

5.12

5.11

5.18

5.11

5.05

5.03 5.03

5.04
5.35

5.37 5.37
5.38

5.325.32

5.34

5.26
5.25

5.25
5.21

5.24

5.22

5.23

5.32

5.34
5.35

5.29
5.29

5.25

5.29

5.22
5.18

5.16

5.14
5.12

5.12
5.14

5.11

5.11 5.06
5.07

5.04

5.05
5.03

5.12

5.22

5.23

5.26

5.25

5.25

5.17

5.05

5.04 4.97

5.16
5.18

5.25

5.52

5.37

5.29

5.34

5.42

5.35

5.19

1.0 %

2.3 %

1.6 %

1.1 %

1.9 %

2.0 %

0.5%

0.5%

1.9 %0.6%

1.55 %

1.7 %

1.4 %

1.4 %

0.5 %

1.
1 

%

0.85 %

2.0 %

1.0
 %

1.2
 %

1.0
 %

1.4 %

1.35 %

1.25 %

1.2
 %

1.7 %

2.
3 

%

2.
7 

%

2.
3 

%

2.
9 

%

2.
9 

%

2.
5 

%

2.
5 

%

1.
3 

%2.
0 

%

1.7 %

1.3 %

2.
2 

%

1.2 %1.0 %
1.2 %

2.
2 

%

2.
0 

%

0.7 %

2.4 %

2.0 %

0.
7 

%

0.
7 

%

2.4 %

2.3 %

2.0 %

2.0 %

1.0 %

0.6 %

6.0
  %

2.0  %

0.5 %

1.2  %

0.5 %
1.6 %

2.1 %

2.0 %

2.2  %

2.5 %

1.0 %
1.5 %

1.2 %

0.7  %

2.0 %

2.0 %

2.0 %

2.7 %

2.0 %

2.0 %

0.5 %
0.6 %

1.7 %2.0 %

1.3 %1.3 %

1.8 % 1.8 %

2.3 % 2.3 %

2.3 %
2.0 %

0.5 %
0.6 %

2.2 %

2.3 %2.0 %

2.0 %2.0 %

3.6 %
2.8 %

1.0 %2.7 %

3.3 %

2.0 %

1.0 % 2.0 %

2.2 %

RV EP42 (Ø800)
ZT :   5,04
ZFe : 4,02 (Drains)
ZFe : 3,93
Prof : 1,02 (Drains)
Prof : 1,11

RV EP42bis (Ø600)
Grille 4,59
ZFe : 3,77
Prof : 0,82

Drain - 0,5 % -->

Drain - 0,5 % -->

Drain aire de jeux - 0,5 % -->

Drain aire de jeux - 0,5 % -->
8,00 ml Ø300 Drain

RV EP30 (Ø800)
ZT :   5,05
ZFe : 3,87
Prof : 1,18

RV EP40 (Ø800)
ZT :   6,47
ZFe : 5,07 (Drains)
ZFe : 4,95
Prof : 1,40 (Drains)
Prof : 1,52
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RV EP56b
ZT :   4,54
ZFe : 3,23
Prof : 1,21

2,10 ml Ø300 Béton - siphoïde
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RV EP56 (OR)
ZT :   4,57
ZFe : 3,28 (RV EP56b)
ZFe : 3,21
Prof : 1,29 (RV EP56b)
Prof : 1,36

Tête d'Aqueduc T17
ZFe : 4,19

Tête d'Aqueduc T29
ZFe : 4,57

Tête d'Aqueduc T43
ZFe : 4,34

Tête d'Aqueduc T23
ZFe : 3,47
Z Noue: 3,83

Tête d'Aqueduc T36
ZFe : 3,95

Tête d'Aqueduc T37
ZFe : 3,93

Tête d'Aqueduc T39
ZFe : 4,06

Tête d'Aqueduc T38
ZFe : 4,04

Tête d'Aqueduc T41
ZFe : 4,31

Tête d'Aqueduc T40
ZFe : 4,23

Tête d'Aqueduc T42
ZFe : 4,29 Muret de bief n°1

Ajutage Ø 31 mm + crépine
Longueur : 4,39 m
Largeur : 0,22 m
Cote arase mur : 4.73 NGF
Cote surverse : 4.67 NGF
Cote fil d'eau ajutage : 4.37 NGF
Surverse : L 1,46 m x H 0,022 m

Muret de bief n°2
Ajutage Ø 35 mm + crépine
Longueur : 5,87 m
Largeur : 0,23 m
Cote arase mur : 4.49/4.50 NGF
Cote surverse : 4.42 NGF
Cote fil d'eau ajutage : 4.08 NGF
Surverse : L 1,47 m x H 0,023 m

Muret de bief n°3
Ajutage Ø 37 mm + crépine
Longueur : 6,00 m
Largeur : 0,21 m
Cote arase mur : 4.37/4.38 NGF
Cote surverse : 4.30 NGF
Cote fil d'eau ajutage : 3.95 NGF
Surverse : L 1,48 m x H 0,022 m
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Tête d'Aqueduc T09
ZFe : 4,25
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ZFe : 4,32
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RV EP71
(abandonné)
ZT :  4,71
ZFe : 2,36
Prof : 2,35

RV EP72
(abandonné)
ZT :  4,60
ZFe : 2,30
Prof : 2,30

RV-EP06 Existant
ZT :  4,73
ZFe : 2,31
Prof : 2,42

1,85 ml Ø315 PVC CR8
- siphoïde abandonné

17,40 ml Ø315 PVC CR8 - 0,3 % abandonné
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6.10

6.17

6.06

5.88

5.72

5.61

5.40

5.54

5.49

5.44

5.37

5.34

5.34

RV EP lot 5.1.c
ZT :   5,18
ZFe : 4,30
Prof : 0,88

<-- 5,60 ml Ø315 PVC

BI

BI

BI

BI

30

BI

BI

30

BI

30

RV EP 03
ZT :   5,58
ZFe : 4,27
Prof : 1,31

RV EP 03a
ZT :   5,60
ZFe : 4,27
Prof : 1,33

1,60 ml Ø400 PVC 3,00 ml Ø315 PVC

3,00 ml Ø315 PVC

MANUTENTION

S

PAYANT

PAYANT

PAYANT

PAYANT

PAYANT

PAYANT

PAYANT

PAYANT

PAYANT

PAYANT

PAYANT

PAYANT

PAYANT

PAYANT

4.77

4.84
5.02

5.04

5.12
4.94

4.92
4.74

4.66

4.57
4.75

4.79

4.73

4.67
 

4.95

4.86

4.84
5.02

4.70

4.57

4.98

5.09

4.87

5.16

5.35
5.33

5.21

5.36

5.46

5.06

5.01

4.71
4.73

4.93

5.02
4.84

4.55
4.73

4.77

4.63

4.90
4.72

4.65
4.83

4.87

5.00
4.82

4.75
4.80

4.98

4.83

5.10
4.92

 

4.85
4.90

5.08

4.93

5.20
5.02

 

4.95
5.13

5.30
5.12 5.08

4.90

4.73
4.91

4.85

4.84
5.02

4.57

4.75

4.74
4.92

4.47

4.96

4.66

4.64
4.82

4.37

4.90

4.74

4.74
4.92

4.60

4.47

4.96

5.06

4.94

4.94
5.12

4.80

4.67

5.06

5.04
5.22

4.90

4.77

4.75

4.65

4.39

4.49

4.75

4.69

4.95

4.89

5.15

5.23

5.26

4.97

5.08

5.19
5.37

5.16

5.26

5.31

5.27

5.41

5.255.11

5.17

5.23
5.41

5.45

5.53

5.49
5.31

5.40
5.58
5.60

5.12

5.06

4.69

4.7
3

5.34

4.96

5.06

4.84

4.94

5.04

5.14

5.24 5.385.40
5.44

5.30

4.45
4.63

4.53

4.80
4.62

4.67

4.834.96

4.935.06

4.73
4.89

4.52
4.68

4.72
4.88

5.16
5.14 5.20

5.18

4.75
4.91

5.18

4.84
5.02

4.794.29

5.51

5.39

5.42

5.52

4.93
5.09

4.
89

STATIONNEMENT 2 ROUESSTATIONNEMENT 2 ROUES

5.36

4.90

4.77

5.03
4.82

4.70

4.60

4.50

Rue Paillere

Rue Paillere

R2.00

BUS

BU
S

BUS

BU
S

BUS

BUS

BU
SBUS

BU
S

CF14

BUS

BU
S

BUS

BUS

4.77

4.84
5.02

5.04

5.12
4.94

4.92
4.74

4.66

4.57
4.75

4.79

4.73

4.67
 

4.95

4.86

4.84
5.02

4.70

4.57

4.98

5.09

4.87

5.16

5.36

5.46

5.06

4.
71

4.
69

4.
69

4.
87

4.
76

4.
89

5.01

4.71
4.73

4.93

5.02
4.84

4.55
4.73

4.77

4.63

4.90
4.72

4.65
4.83

4.87

5.00
4.82

4.75
4.80

4.98

4.83

5.10
4.92

 

4.85
4.90

5.08

4.93

5.20
5.02

 

4.95
5.13

5.30
5.12 5.08

4.90

4.73
4.91

4.85

4.84
5.02

4.57

4.75

4.74
4.92

4.47

4.96

4.66

4.64
4.82

4.37

4.90

4.74

4.74
4.92

4.60

4.47

4.96

5.06

4.94

4.94
5.12

4.80

4.67

5.06

5.04
5.22

4.90

4.77

4.75

4.65

4.39

4.49

4.75

4.69

4.95

4.89

5.15

5.26

4.97

5.08

5.19
5.37

5.16

5.26

5.31

5.27

5.41

5.255.11

5.17

5.23
5.41

5.45

5.12

5.06

4.69

4.7
3

5.34

4.96

5.06

4.84

4.94

5.04

5.14

5.24 5.385.40
5.44

4.
72

4.45
4.63

4.53

4.80
4.62

4.67

4.834.96

4.935.06

4.73
4.89

4.52
4.68

4.72
4.88

5.16
5.14 5.20

5.18

4.75
4.91

5.18

4.84
5.02

4.93
5.09

4.
77

4.
754.

76

4.69

4.
75

4.
72

4.90

4.77

5.03
4.82

4.70

4.60

4.50

Telecom

Telecom

Telecom

Telecom

Telecom

Telecom

Telecom

Tele
com

Telecom Telecom

Telecom

Telecom
Telecom

CUB

CUB

CU
B

CUB

CUB

CUB

CUB

CUB

ITI

5.20

5.05

BX 101

BX 284

BX 99

Clôture chantier

Clôture chantier

Clôture chantier

GBA

GBA

GBA

4.79

4.95

5.11

5.04
5.07

5.06

5.19
5.08

5.08
5.10

5.13
5.22
5.12

5.25
5.15

5.2
25.1

3

5.10 5.22

5.26

5.13
5.16

5.23
5.22

5.22
5.23

5.335.25 5.325.25

5.34
5.26

5.00

5.06

5.04

4.96

4.9
2

5.10

4.96
4.99

4.79

4.84

4.81

4.81 4.735.01
4.814.98

4.90

4.81

4.89
4.94

4.82
4.72

4.82
4.81

4.87 5.01 5.03

5.04

5.09

5.125.03

4.90

5.04

5.07

5.03

4.98

4.76

4.77

4.77
4.774.76

4.77

4.73

4.77
4.78

4.83
4.85

4.82

5.11
5.06

5.12
5.12

4.915.05
4.95

5.04
5.05 5.045.16

5.16

5.13
5.04

5.14

5.175.24

5.18
5.11

5.195.23
5.23 5.23

5.30
5.295.285.275.305.30

5.255.24

5.235.25

5.30
5.36

5.06 5.05

5.02

4.96

5.285.29
5.29
5.18

5.20
5.33

5.35
5.37

5.35
5.35 5.34

5.35

5.36
5.365.35

5.25
5.24
5.33

5.34
5.34 5.34

5.35

5.
36

5.
35

5.32

5.345.31

5.36

5.35

5.30

5.24
5.25

5.32

5.36

5.27

5.37
5.36

5.37

5.
33

5.
24

5.
21

5.
30

5.
33

5.
37

5.
34

5.36

5.33
5.35

5.35

5.36

5.35
5.33

5.
35

5.
34

5.
31

5.
30

5.
31

5.
245.

22

5.
13

5.
11

5.
14

5.
155.

14

5.
14

5.
20

P

Réservation pour mat d'éclairage

Réservation pour mat d'éclairage
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RV-EP05 Existant
ZT :  4,67
ZFe : 1,96
Prof : 2,71

RV-EP03 Existant
ZT :  4,59
ZFe : 1,78 (RV-EP04 existant)
ZFe : 1,53 (Ø300 Fonte)
ZFe : 1,37
Prof : 2,81 (RV-EP04 existant)
Prof : 3,06 (Ø300 Fonte)
Prof : 3,22

RV-EP02 Existant
ZT :  4,66
ZFe : 1,83
Prof : 2,83

RV-EP01 Existant
ZT :  4,41
ZFe : 2,29
Prof : 2,12

EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP EP

44,50 ml Ø300 Béton 4 mm/m -->

21,75 ml Ø300 Béton 16 mm/m -->

<-- Ø1000 Béton <-- Ø800 Béton EP EP EP

Ø500 Béton -->

(2,38)(2,12)(2,83)(3,22)
(2,81)(2,71)

(2,42)
4.644.65

4.66

4.58
4.59

5.38 5.47 5.50

5.43

5.29 5.425.43

5.41

5.41

5.12

4.85
4.88

5.29
5.28

5.41

Tête d'Aqueduc T03
ZFe : 3,96

Tête d'Aqueduc T02
ZFe : 4,14

Tête d'Aqueduc T01
ZFe : 4,17

<-- 40,15  m
l Ø

400 Fonte  - 0,2 %

ExC
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P

P
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OM OM
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RV-EP04 Existant
(Regard Ø1000 avec pompe
de relevage)
ZT :   4,51
ZFe : 3,60 (Ø75 PVC)
ZFe : 1,50 (RV-EP03 existant)
Z Radier : 0,32
Prof : 0,91 (Ø75 PVC)
Prof : 3,01 (RV-EP03 existant)
Prof : 4,19

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

Tête d'Aqueduc T03 bis
ZFe : 3,78
ZFe : 3,84 (Ø63)

<-- 23,75 m
l Ø

75 PVC Pression

EP
EP

EP

<-- 5,65 ml Fonte Ø300

Tête d'Aqueduc T04
ZFe : 3,25
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ZFe : 4,03

ZFe : 4,035,35  ml Ø315 PVC
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Poire pompe de relevage
Z :        2.15 NGF
Z bas : 1.35 NGF

Rejet d'eaux de submersion
Lot BMW - Bâtiement 3B
 ZFe : 4,21

Rejet d'eaux de submersion
Lot BMW - Bâtiment 3A
 ZFe : 4,27

Te

Te Te

2.
2 

%

1.7 %

Rejetd'eaux de
submersion

Lot BMW -
Bâtiement

3B
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Regard à grille R01
T : 5.39
Fe : 4.60
R : 3.91
Pf : 1.48

(Décantation 79 cm)

Regard de visite pour rejet des eaux
pluviales du lot 5.1.c

T              : 5.82
Fe (R03a) : 4.40
R              : 4.34
Pr            : 1.48

Ø300 BETON

Collecteur "Estey Majou" existant – Ø1000 >

Collecteur "Estey Majou" existant – 1800 x 1100 - 0,27 % >

Ø300 BETON

Ø
30

0 
BE

T
O

N

R37 Existant
Raccordement au collecteur "Estey Majou"
T existant : 4.63
Fe existant : 1.41
Fe raccordement (R55) : 1.82
raccordement (R57) : 2.31
Pf : 3.22

Ø
500 BET

O
N

Regard de visite R55
T : 4.26
Fe : 1.95
Pf : 1.71

R13 bis Existant
T  : 4.71
Fe  : 1.25
Pf  : 3.46

R37 bis Existant
T Existant : 4.56
Fe existant : 1.51

Regard de visite R57 avec ouvrage de régulation
orifice de section circulaire Ø 71 mm
clapet anti-retour
T : 4.42
Fe amont (R57 bis) :2.41
Fe régulation : 2.34
Fe aval (R37) : 2.34
Pf : 2.08

Ø300 béton

R70 Existant
T Existant : 4.76
Fe : 3.56
Pf : 1.20

R9 Existant
T  : 5.15

Fe existant : 2.43

2,30 ml Ø300 Béton

2xØ
200

Ø300 BETON

Ø300 BETON

Ø300 BETON

Ø300 BETON

Ø3
00

 B
ET

ON

Regard de visite R61B
T : 5.00
Fe :2.49
R :2.49
Pf :2.51

Regard de visite Ø800 R16
T : 4.42

Fe amont (R15) : 3.39
Fe aval (R17) : 3.39

Pf : 1.03

Regard de visite Ø800 R17
T : 4.33
Fe amont (R16) : 3.38
Fe amont (R05) : 3.38
Fe aval (R18) : 3.38
Pf : 0.95

Regard de visite Ø1000 R18
T : 4.35
Fe amont (R17) : 3.31
Fe aval (T04) : 3.31
R : 2.56
Pf : 1.79
Décantation 75 cm

Regard de visite Ø800 R05
T : 4.49

Fe amont (R05bis) : 3.57
Fe aval (R17) : 3.57

Pf : 0.92

Regard à grille Ø600 R04
Grille concave 500 x 500 mm

T : 4.18
Fe : 3.13

R :2.43
Pf : 1.75

Regard de visite Ø800 R05bis
T : 4.38

Fe amont (R04)  : 3.54
Fe aval (R05)  : 3.54

Pf : 0.84

 Drain Ø300

 Drain Ø300

Drain Ø300

Ø
300 BET

O
N

Regard de visite R19
T : 4.37
Fe amont (T05) : 2.86
Fe amont (T11) : 2.86
Fe aval (R20) : 2.86
R : 2.86
Pf : 1.51

Ø
300 FO

N
T

E

Tête d'aqueduc T11
Evacuation
Fe : 3.32

Tête d'aqueduc T05
Evacuation
Fe : 3.15

Dr
ai

n 
Ø3

00

Ø300 FONTE

Ø3
00

 F
ON

TE

Tête d'aqueduc T10
Alimentation

Fe  : 3.35

R61 Existant
(Selon plan de récolement

Guintoli du 09/11/2017)
T existant : 5.16

T projet : 4.95
Fe : 0.98

Fe raccordement (R61 bis) : 1.63
Pf projet : 3.97

Regard de visite
R45 définitif avec ouvrage de régulation
orifice de section circulaire Ø 53 mm
clapet anti-retour
Débit de régulation : 4,4 L/s
T : 4.55
Fe amont (T16) : 2.50
Fe aval (R61 bis) : 2.45

Regard de visite
R20 définitif avec ouvrage de régulation
orifice de section circulaire Ø 105 mm
clapet anti-retour
Débit de régulation : 19,1 L/s
T : 4.55
Fe amont (R19) : 2.54
Fe aval (R61 bis) : 2.49

Regard de visite
R61 bis définitif
T : 4.57
Fe amont (R20) : 2.52
Fe amont (R45) : 2.52
Fe aval (R61) : 2.52
R : 2.52
Pf : 2.52

Ø30
0 B

ET
ON

Tête d'aqueduc T15
Alimentation

Fe : 3.67

< 
Ø

30
0 

FO
N

T
E

Tête d'aqueduc T16
Evacuation
Fe: 3.30

Regard à grille  R42bis
Grille concave 500 x 500 mm

T : 4.62
Fe aval (R43) : 3.52

Pf : 1.30
Décantation 20 cm

Regard de visite R52
T : 4.89

Fe amont (R47) : 3.77
Fe amont (R49) : 3.77
Fe amont (R51) : 3.77

Fe aval (R53) : 3.77
Pf : 1.12

Tête d'aqueduc T21
Alimentation

Fe canalisation : 3.55

Regard à grille  R53 bis
Grille concave 500 x 500 mm

T : 4.39
Fe aval (T21bis) : 3.37

Pf : 1.63
Décantation 61 cm

Ø
30

0 
FO

NT
E

Regard de visite  R36
T : 4.53

Fe amont (R35) :
fe aval (T10) : 3.74

Pf : 1.50
Décantation 0.71 cm

Regard de visite R53
T : non mesuré
Fe amont (R52) :
Fe aval (T21) :
Pf :

Regard de visite R49
T : 4.91

Fe aval (R52) :3.69
Pf : 1.97

Décantation 75 cm

Ø300 FONTE

Ø300 FONTE

Ø300 FONTE Ø300    
 FONTE

Tête d'aqueduc T21bis
Alimentation

Fe canalisation : 3.17 NGF

Tête d'aqueduc T22
Evacuation
Fe canalisation : 2.54 NGF

Tête d'aqueduc T20
Alimentation
Fe canalisation : 3.65 NGF

Ø40
0 

FO
NT

E

Fe 5.58
Tête d'aqueduc T06
Evacuation
Fe sortie noue : 5.02 NGF
Fe caniveau grille : 5.04 NGF

Tête d'aqueduc T07
Alimentation

Fe caniveau grille : 4.77 NGF
Fe noue : 4.72 NGF

Alimentation
Fe caniveau grille : 5.41NGF
Fe noue : ...

Tête d'aqueduc T30
Evacuation

Fe sortie noue : 5.39 NGF
Fe caniveau grille : 5.41 NGF

Tête d'aqueduc T31
Evacuation

Fe sortie noue : 5.47 NGF
Fe caniveau grille : 5.48 NGF

Grille articulé sur charnière

Grille articulé sur charnière

43,40 ml Ø300 Béton -->

Garde-corps

Garde-corps

P

Corbeille de propreté
modèle Jasmin 75l SeriP

Eclairage
Colonne Exelia - 5m
Selux

ExC

Equipements divers
Arceau vélo
ville de Bordeaux F57

Clôtures et limites

Ganivelle

Assises et tables
Banc (avec dossier)
modèle Atlantique Area

Clôture bois
Lisse bois

Divers
Caniveau à grille

MAITRISE D'OUVRAGE

EPA Bordeaux Euratlantique
des domaines Ars, Brienne, Gattebourse, de la ZAC Bordeaux Saint Jean Belcier
140, rue des Terres de Bordes - CS 41717 - 33081 Bordeaux Cedex

MISSION DE MAITRISE D'OEUVRE

Aménagement du Jardin de l'Ars

OLM Paysagistes - Mandataires
MAITRISE D'OEUVRE

14, passage Planchard - 75020 Paris
tel: 01.42.06.44.51 - email: info@o-l-m.net

ECR Bordeaux Bureau d'étude technique VRD
Parc d'activité du Courneau- 3 avenue de Guitayne - 33610 Canejan
tel: 05.57.26.79.79

ATM - Bureau d'étude hydrologues
115, Boulevard Richard Lenoir - 75011 Paris
tel: 01.48.06.60.69

N° TITRE

..

Indice Dess

Récolement
Synthèse des
travaux réalisés

Date Objet de la modification

REFERENCE PROJET:

ABG_Bordeaux

PHASE DE PROJET:

DOE

N° DE PLANCHE:

Toutes

ECHELLE: DATE D'EMISSION:

2024-061 Bx - EPA Jardin de l'Ars REC VOI-EP

2024-061 Bx - EPA Jardin de l'Ars REC VOI-EP

2024-061 Bx - EPA Jardin de l'Ars REC VOI-EP

2024-061 Bx - EPA Jardin de l'Ars REC VOI-EP

2024-061 Bx - EPA Jardin de l'Ars REC VOI-EP

1/500

Légende

0 5 10 15 20 25
mètres

Joint Béton

CC2
Caniveau CC2 

Volige métallique de 5mm 

Fontaine
modèle Fuente Metalco

Potelet fixe

Barrière Croix St André

Dalles pododactiles
en traversée piétonne

Poteau

Eaux pluviales

Regard Ø800 ou Ø1000

Regard grille

Grille concave 500x500

Drain Ø... annelé
Canalisation graviataire Ø...

Stabilisé

Béton Micro-bouchardé

Béton Lisse

Revêtements

Enrobé noir

Joint Béton

Enrobé noir trottoir

Stabilisé renforcé

Enrobé Noir grenaillé

Noue: Diorite 40/70

Béton désactivé

BBSG ép. 0.06m

GNT 0/31.5 ép. 0.20m

Géotextile

BBSG ép. 0.06m

GNT 0/31.5 ép. 0.20m

Géotextile

Enrobés 5PL/J

Enrobés Piéton

GNT 0/80 ép. 0.40m
GNT 0/80 ép. 0.40m

BBSG ép. 0.06m

GB3 ép. 0.11m

Géotextile

Enrobés 55PL/J

GNT 0/80 ép. 0.40m

BBSG ép. 0.06m

GB4 ép. 0.08m

Géotextile

Enrobés 55PL/J
structure déjà réalisé

GNT 0/80 ép. 0.40m

GNT 0/31.5 ép. 0.25m

BBSG ép. 0.06m

GB3 ép. 0.13m

Géotextile

Enrobés 85PL/J - GB3

GNT 0/80 ép. 0.40m

BBSG ép. 0.06m

GB4 ép. 0.10m

Géotextile

Enrobés 109PL/J

GNT 0/80 ép. 0.40m

Stabilisé renforcé ép. 0.12m

Géotextile

Stabilisé
GNT 0/31.5 ép. 0.20m

Béton désactivé ou lissé ép. 0.12m

Géotextile

Béton Piéton
GNT 0/31.5 ép. 0.10m

Béton désactivé ou lissé ép. 0.19m

Géotextile

Béton 5PL/J
GNT 0/31.5 ép. 0.25m

GNT 0/80 ép. 0.40m

Béton désactivé ou lissé (BC5) ép. 0.23m

Géotextile

Béton 55PL/J

GNT 0/31.5 ép. 0.25m

GNT 0/80 ép. 0.40m

Béton désactivé ou lissé (BC5) ép. 0.24m

Géotextile

Béton 85PL/J

GNT 0/31.5 ép. 0.25m

GNT 0/80 ép. 0.40m

Béton désactivé ou lissé (BC5) ép. 0.24m

Géotextile

Béton 109PL/J

GNT 0/31.5 ép. 0.25m

GNT 0/80 ép. 0.40m

Stabilisé renforcé ép. 0.17m

Géotextile

Stabilisé renforcé
GNT 0/31.5 ép. 0.25m

Détail des différentes structures mise en oeuvre

85PL/J

55PL/J

5PL/J - Traitement

5PL/J - GNT

109PL/J

Type de structure mise en oeuvre

Piétons

Poteau et panneau de signalisation

Banc droit bordelais 1,75m
F26

E FD 30/10/2024 Prise en compte des  derniers travaux réalisées : rue du Jardin de l'Ars,...

Peinture PMR 

Paillage Concassé

Regard Ø800 ou Ø1000

EP

Canalisation graviataire Ø...

Eaux pluviales existantes

F FD 13/11/2024 Selon remarques MOE.

EP Canalisation abandonnée

6.24 émergences assainissement

Pente0.6 %

6.24
6.24

6.24
6.24

Côtes altimétriques :

Haut bordure
Fil d'eau bordure
Seuil bâtiment

Émergences diverses et autres points
NOTA : Les Autres couleurs correspondent aux levés ABAC

24/01/2025

G FD 24/01/2025 Suppresion de la représentatin des travaux provisoire,...

H FD 04/07/2025 Prise en compte des travaux réalisés.
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